[2022年第76号]大连市国有建设用地使用权挂牌出让公告补充公告
我局于2022年11月23日在《大连日报》等媒体发布了《大连市国有建设用地使用权挂牌出让公告》（2022年第76号），涉及的大金（2022）-60号宗地，挂牌成交时间调整如下：
1、认购《挂牌出让文件》及交纳竞买保证金时间延长至2022年12月26日15时。
2、提交有关竞买申请书面备案材料时间延长至2022年12月26日17时前。
3、挂牌截止日期延长至2022年12月28日10时。
其他各项指标及有关事项仍以2022年第76号公告为准。
特此公告。
                                                                                                          大连市自然资源局
                                   2022年12月20日